
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 290/2021
Dispõe sobre a nomeação dos membros titulares e suplentes,
para a composição do Conselho de Alimentação Escolar CAE.
 

O PREFEITO CONTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREZ, Estado do Rio
Grande do Norte, Bergson Iduino de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais em conformidade ao que prevê a Lei Orgânica
do Município – LOM,

 

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  membros  titulares  e  suplentes  para  a
composição do Conselho de Alimentação Escolar:

I – Representante do Poder Executivo

Titular: Diego Firmino Chacon – CPF: 064.***.934 – **

Suplente:  Cristiene  Cordeiro  da  Silva  Souza  –  CPF:
012.***.724-**

 

II – Representante das entidades de trabalhadores da educação
e de discentes

Titular: Kátia Cristina Santos Miranda – CPF: 281. ***.784-**



Suplente: Michelle Souza de Lima – CPF: 036. ***.304-**

Titular: Célio Vicente dos Santos. – CPF: 706. ***.354-**

Suplente: Débora Renata da Cunha Lima – CPF: 128. ***.544-**

 

III – Representa dos pais de alunos matriculados na rede de
ensino

Titular: Marli Aguiar Lima – CPF: 778. ***.744-**

Suplente:  Ana  Cristina  da  Silva  Albuquerque  –  CPF:  070.
***.954-**

Suplente: Nailza Dionísio de Bastos – CPF: 040. ***.124-**

Titular: Teresa Borges da Rocha – CPF: 938. ***.154-**

 

IV – Representantes indicados por entidade civil organizada

Titular: Katiane Gerônimo Silvestre – CPF: 309. ***.588-**

Suplente: Luiz Rocha de Lima – CPF: 406. ***.664-**

Titular: Francisco Ferreira Xixi – CPF: 005.***.274-**

Suplente: Luizito Ferreira – CPF: 481.***.934-**

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 

Art. 3º Esta Portaria Entra em vigor na data da sua publicação

 

Arez/RN, 31 de dezembro de 2021.



 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

CPF nº 026.***.044-**

 

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha


